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Session 105 - (1983-1984)

S*0716 (Rat #0471, Act #0519 of 1984)  Joint Resolution, By H.C. Smith, M.E. McDonald, E.J. Patterson and D.E.
Turnipseed
     A Joint Resolution proposing an amendment to Section 3 of Article X of the Constitution of South Carolina, 1895, relating to
property exempt from ad valorem taxation, so as to permit municipal governing bodies to exempt from municipal ad valorem
taxation for not more than five years all new manufacturing establishments located in any of the municipalities of this State
after July 1, 1985, and all additions to the existing manufacturing establishments, including additional machinery and
equipment, located in any of the municipalities costing fifty thousand dollars or more made after July 1, 1985, and to provide
that the exemptions from municipal taxation may not result in any refund of taxes.
01/24/84 Senate Introduced and read first time SJ-446
01/24/84 Senate Referred to Committee on Finance SJ-446
02/15/84 Senate Committee report: Favorable Finance SJ-659
03/22/84 Senate Read second time SJ-1141
03/23/84 Senate Read third time and sent to House SJ-1172
03/27/84 House Introduced and read first time HJ-1995
03/27/84 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-1995
05/15/84 House Committee report: Favorable Ways and Means HJ-3054
05/16/84 House Read second time HJ-3107
05/17/84 House Read third time and enrolled HJ-3134
05/22/84 Ratified R 471
05/23/84 No signature required
05/23/84 Act No. 519
06/04/84 Copies available
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